
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: Rectificatoria

 
VISTO El Expediente Electrónico N° EX-2021-02410394-GDEBA-DEOPISU, la DISPO-2021-59-
GDEBA-DGAOPISU, el Artículo 115 del Decreto-Ley N° 7647/70 y sus modificatorias y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante las actuaciones citadas en el Visto, se gestionó a la Solicitud de Cotización para la
adquisición de computadoras tipo notebooks y pc de escritorio destinadas al cumplimiento de tareas
laborales del personal del Organismo.

Que, en este sentido se dictó la Disposición N° DISPO-2021-59-GDEBA-DGAOPISU, obrante a orden 37.

Que se ha incurrido en un error material e involuntario al enunciar dentro de los integrantes de la Comisión
Evaluadora de Ofertas al Sr. Nahuel AIMAR, D.N.I. 34.815.752, debiendo haberse designado al Sr. Hugo
Oscar OLGUIN D.N.I. 16.395.544.

Que, en consecuencia, y en virtud de dicha observación corresponde rectificar el Artículo 3° de la DISPO-
2021-59-GDEBA-DGAOPISU.

Que, la presente medida se dicta en uso de las facultades atribuidas por el Artículo 115 del Decreto-Ley N°
7647/70 y sus modificatorias.

Por ello,

LA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

DEL ORGANISMO PROVINCIAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL Y URBANA

DISPONE

ARTÍCULO 1°. Rectificar el Artículo 3° de la disposición N° DISPO-2021-59-GDEBA-DGAOPISU, el
que quedará redactado de la siguiente manera:

"ARTÍCULO 3°. Designar como integrantes de la Comisión Evaluadora de Ofertas a Emiliano Nazareno
RECALDE (D.N.I. N° 29.498.662), María Candela CEDRÓN, (D.N.I. 20.204.768) y Hugo Oscar OLGUIN



(D.N.I. 16.395.544), quienes intervendrán sólo y especialmente en el proceso de selección de contratante
correspondiente a la Solicitud de Cotizaciones citada en el Artículo 1°.”.

ARTICULO 2°. Registrar. Comunicar. Pasar a la Dirección de Compras y Contrataciones. Cumplido.
Archivar.


	numero_documento: DISPO-2021-63-GDEBA-DGAOPISU
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Martes 9 de Marzo de 2021
		2021-03-09T16:03:46-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Rocío Belén Panelo
	cargo_0: Directora General
	reparticion_0: Dirección General de Administración
Organismo Provincial de Integración Social y Urbana
		2021-03-09T16:03:47-0300
	GDE BUENOS AIRES




